
MUNICIPIO DE JUPIÁ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.593.132/0001-37CNPJ: (49) 3341-0000

89839-000 - Jupiá

Telefone:
Rua Rio Branco, 320 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

42/2022

19/12/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/01/2023
Pregão presencial
24/2022 - PR
42/2022

AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS DE UNIFORME ESCOLAR, PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA À ALUNOS MATRICULADOS E CURSANDO NA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DESTA MUNICIPALIDADE.

Participante: CONFECSUL UNIFORMES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Camiseta em malha active branca, manga curta com brasão do -

Camiseta em malha active branca, manga curta com brasão do
município de Jupiá no peito em tranfer lado direito, escrita Centro
de Educação  Municipal - Jupiá-SC lado esquerdo do peito.

180,000 UND 19,70 3.546,00

2 Jaqueta em malha helanca azul, sem capuz, com bolsos later -
Jaqueta em malha helanca azul, sem capuz, com bolsos laterais e
detalhes 2 filetes brancos nas mangas e logo igual da camiseta e
bordado

180,000 UND 60,55 10.899,00

3 Calça em tecido malha helanca azul com 2 filetes brancos n - Calça
em tecido malha helanca azul com 2 filetes brancos nas laterais e
bolsos

180,000 UND 32,90 5.922,00

4 Bermuda em tecido malha helanca azul com 2 filetes brancos -
Bermuda em tecido malha helanca azul com 2 filetes brancos nas
laterais e bolsos

180,000 UND 21,70 3.906,00

5 Camiseta em malha active branca, manga curta com brasã. -
Camiseta em malha active branca, manga curta com brasão do
município de Jupiá no peito em tranfer lado direito, escrita Pré
Escolar Pingo de Gente - Jupiá  SC, lado esquerdo do peito.

140,000 UND 17,90 2.506,00

6 Jaqueta em malha helanca azul, sem capuz, com bolsos later p -
Jaqueta em malha helanca azul, sem capuz, com bolsos laterais e
detalhes 2 filetes brancos nas mangas  e logo igual  da camiseta e
brodado

140,000 UND 57,50 8.050,00

7 Calça em tecido malha helanca azul com 2 filetes brancos n. - Calça
em tecido malha helanca azul com 2 filetes brancos nas laterais e
bolsos.

140,000 UND 30,50 4.270,00

8 Bermuda em tecido malha helanca azul com 2 filetes brancos, -
Bermuda em tecido malha helanca azul com 2 filetes brancos nas
laterais e bolsos

140,000 UND 19,90 2.786,00

Total do Participante: 41.885,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 41.885,00

MANUTENÇÃO DA CRECHE 04.001.12.365.4000.2012.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO PRÉ ESCOLAR 04.001.12.365.4000.2013.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO FUNDEB 04.001.12.361.4000.2014.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 04.001.12.361.4000.2015.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26/01/2023Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL


